
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-77-25

Uchwała nr XV/77/25

Uchwała nr: XV/77/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 27.02.2025

W sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nr 1/G/2022 z
dnia 25 kwietnia 2022 r.

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w oparciu o art. 11
ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w
Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy
dzierżawy nr 1/G/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., dotyczącej dzierżawy gruntu o
powierzchni 6 m², z przeznaczeniem wykorzystania na prowadzenie działalności
gospodarczej, położonego na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków nr 397/83 (obręb 0001), przy ul. Władysława II Jagiellończyka w Kowarach.
§ 2. Oddanie w dzierżawę gruntu, o którym mowa w § 1 jest odpłatne i następuje w
drodze bezprzetargowej.
§ 3. Wydzierżawienia nieruchomości należy dokonać zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.
§ 4. Ustanawia się termin dzierżawy przedmiotowej nieruchomości do 30 czerwca 2034
r. z przeznaczeniem wykorzystania na prowadzenie działalności gospodarczej.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-77-25
/uchwala/u-xv-77-25


uchwała XV.77.25    pdf,  241 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:54

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:47

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 28.02.2025 09:54

Liczba wyświetleń: 59

/attachments/978/download

